

BESTENS GESCHÜTZT!

-50%



**Nasen Spray-
ratiopharm
Erwachsene***

10 ml

~~3,99 €**~~

1,99 €

(19,90 € / 100 ml)

Wirkstoff: Xylometazolinhydrochlorid.

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen oder allergischem Schnupfen. Zur Erleichterung des Sekretabflusses bei Entzündung der Nasennebenhöhlen sowie bei Katarrh des Tubenmittelohrs in Verbindung mit Schnupfen.



Ihre Apotheke im Arztehaus
**HUFELAND
APOTHEKE**

Dr. Martina Gerhardt e. Kfr.

Mehrower Allee 22 // 12687 Berlin

T 030.9309411 // F 030.9375462

info@hufelandapotheke.com

www.hufelandapotheke.com

***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

**Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke.
Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 15.10.2018 bis zum 18.11.2018.

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN!



BESTENS GESCHÜTZT!

<p>-30%</p>  <p>NASIC o.K. Nasenspray* 10 ml</p> <p>6,95 €** 4,86 € (48,60 € / 100 ml)</p> <p>Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden (Läsionen), anfallsweise auftretendem Fließschnupfen (Rhinitis vasomotorica) und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase.</p>	<p>-20%</p>  <p>TANTUM VERDE* 240 ml</p> <p>10,00 €** 8,00 € (3,34 € / 100 ml)</p> <p>Wirkstoff: Benzylamin hydrochlorid 1,5 mg. Anwendungsgebiete: Symptomatische Behandlung von Schmerzen und Reizungen im Mund und Rachenraum.</p>	<p>-20%</p>  <p>Dolo-Dobendan 1,4 mg / 10 mg* 24 Lutschtabletten</p> <p>9,97 €** 7,97 €</p> <p>Anwendungsgebiete: Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen der Mundschleimhaut und der Rachenschleimhaut.</p>
<p>-29%</p>  <p>Sinupret extract* 20 überzogene Tabletten</p> <p>13,95 €** 9,90 €</p> <p>Anwendungsgebiete: Bei akuten, unkomplizierten Entzündungen der Nasennebenhöhlen (akute, unkomplizierte Rhinosinusitis).</p>	<p>-25%</p>  <p>FAGUSAN LÖSUNG* 200 ml</p> <p>7,89 €** 5,90 € (2,95 € / 100 ml)</p> <p>Wirkstoff: Guaifenesin. Anwendungsgebiete: Zur Schleimlösung im Bronchialbereich und zur Erleichterung des Abhustens bei Erkältungen und gripalen Infekten; Bronchitis.</p>	<p>-20%</p>  <p>OMNi BioTiC 10 20x5 g</p> <p>29,90 €** 23,92 € (23,92 € / 100 g)</p>
<p>-23%</p>  <p>ZOVIRAX Lippenherpescreme* 2 g</p> <p>8,98 €** 6,90 €</p> <p>Wirkstoff: Aciclovir. Anwendungsgebiete: Zur lindernden Therapie von Schmerzen und Juckreiz sowie zur Beschleunigung der Krustenbildung beim natürlichen Heilungsverlauf von akuten Episoden wiederholt auftretender Lippenbläschen (rezidivierender Herpes labialis).</p>	<p>-26%</p>  <p>Neurexan* 50 Tabletten</p> <p>13,49 €** 9,98 €</p> <p>Anwendungsgebiete: Diese leiten sich von den homöopathischen Arzneimittelbildern ab. Dazu gehören: Schlafstörungen und nervöse Unruhezustände.</p>	<p>-20%</p>  <p>Voltaren Schmerzgel forte* 180 g</p> <p>28,95 €** 22,95 € (12,75 € / 100 g)</p> <p>Wirkstoff: Diclofenac diethylamin. Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge eines stumpfen Traumas, z. B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.</p>



***Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

**Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 15.10.2018 bis zum 18.11.2018.

GESUNDHEIT BRAUCHT VERTRAUEN!

